
  REMISS – STADGEÖVERSYN – 2023 
 

Stadgeöversyn  
Bakgrund 
Stadgekommittén har på uppdrag av Förbundsstyrelsen arbetat fram förslag till reviderade 

förbundsstadgar och ny normalstadga för bröstcancerföreningar anslutna till Bröstcancerförbundet.  

Stadgekommittén har bestått av Susanne Dieroff Hay (förbundsordförande), Elisabet Schesny (vice-

ordförande), Ulla-Karin Svensson (Bröstcancerföreningen Moa-Lina Östergötland), Britt Sandberg 

(Bröstcancerföreningen Amazona Stockholm) och Marit Jenset (generalsekreterare). Kommittén har 

haft fem möten med start 8/12–22 och avslut 11/4–23. Arbetet har präglats av konstruktiva 

diskussioner och strävan efter samsyn i det förslag till reviderade stadgar som nu läggs fram.  

Förslag 
I stadgarna för Bröstcancerförbundet föreslås inga väsentliga ändringar, utan revideringen består 

mestadels av förtydliganden som en konsekvens av att stadgarna delas upp i två fristående 

dokument.  

I förslaget till normalstadgar för bröstcancerföreningar ansluta till Bröstcancerförbundet har 

paragrafer som omfattar lokalföreningarna flyttats från förbundsstadgan, justerats och 

kompletterats med nya paragrafer för att kunna utgöra ett fristående dokument. Kommittén har 

eftersträvat att strukturen i respektive stadga, så långt det har varit möjligt, ska vara lika. 

Förbundsstyrelsen antog förslaget från Stadgekommittén på sitt styrelsemöte i april och förslaget 

skickas nu på remissrunda till bröstcancerföreningarna.  

Eventuella synpunkter från föreningarna behandlas av stadgekommittén som i sin tur lägger fram 

eventuella justeringar för nytt beslut i Förbundsstyrelsen. Det slutgiltiga förslaget till stadgeändringar 

läggs fram för beslut på kongressen i november 2023. 

Läsanvisningar 
Överstruken text - utgår 

Röd text – förslag till ny text 

Frist för att lämna synpunkter på förslag till reviderad förbundsstadga och förslag till normalstadga 

för bröstcancerförening är 15 augusti 2023. Använd remissblanketterna och mejla till 

marit.jenset@brostcancerforbundet.se  

 

Vänliga hälsningar 

 

Marit Jenset, generalsekreterare  

Stockholm den 23 maj 2023  

Bilagor:  - Arbetsdokument med angivna ändringsförlag (full version) 

- Förslag till reviderad förbundsstadga 

- Förslag till normalstadga för bröstcancerförening 

- Remissblankett för FÖRBUND 

- Remissblankett för FÖRENING 
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